

Minerva Employees ApS

Sundgårdsvej 61
8700 Horsens

CVR-nr. 38 01 81 75

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/08 2023

Asger Thierry
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. juni 2022 - 31. maj 2023 | 8 |
| Balance pr. 31. maj 2023 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Minerva Employees ApS
Sundgårdsvej 61
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 01 81 75
Regnskabsperiode: 1. juni 2022 - 31. maj 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Asger Thierry, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 54.785, og selskabets balance pr. 31. maj 2023 udviser en egenkapital på kr. 14.715.151.

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. juni 2022 - 31. maj 2023

| | <u>Note</u> | <u>2022/23</u> kr. | <u>2021/22</u> kr. |
|--|-------------|------------------------|--------------------------|
| Bruttotab | | (19.751) | (10.465) |
| Finansielle indtægter | 1 | 28.202 | 14.282.890 |
| Finansielle omkostninger | | <u>(63.236)</u> | <u>(11.570)</u> |
| Resultat før skat | | (54.785) | 14.260.855 |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>(54.785)</u> | <u>14.260.855</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 500.000 | 75.000 |
| Overført resultat | | <u>(554.785)</u> | <u>14.185.855</u> |
| | | <u>(54.785)</u> | <u>14.260.855</u> |

Balance pr. 31. maj 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--------------------------------|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre tilgodehavender | | <u>1.624.966</u> | <u>1.624.966</u> |
| Tilgodehavender | | <u>1.624.966</u> | <u>1.624.966</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>13.100.808</u> | <u>13.229.970</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>14.725.774</u> | <u>14.854.936</u> |
| Aktiver i alt | | <u>14.725.774</u> | <u>14.854.936</u> |

Balance pr. 31. maj 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 375.000 | 375.000 |
| Overført resultat | | 13.840.151 | 14.394.936 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 500.000 | 75.000 |
| Egenkapital | | <u>14.715.151</u> | <u>14.844.936</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.000 | 10.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 620 | 0 |
| Anden gæld | | 3 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>10.623</u> | <u>10.000</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>10.623</u> | <u>10.000</u> |
| Passiver i alt | | <u>14.725.774</u> | <u>14.854.936</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|---------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. juni 2022 | 375.000 | 14.394.936 | 75.000 | 14.844.936 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (75.000) | (75.000) |
| Årets resultat | 0 | (554.785) | 500.000 | (54.785) |
| Egenkapital 31. maj 2023 | 375.000 | 13.840.151 | 500.000 | 14.715.151 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|----------------|-------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle indtægter | | |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 0 | 14.218.087 |
| Valutakursgevinster | 28.202 | 64.803 |
| | <u>28.202</u> | <u>14.282.890</u> |